ATO TRT13 SCR Nº 040, DE 30 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a designação da
Juíza do Trabalho Substituta
Larissa Leônia Bezerra de Andrade
Albuquerque.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 091/2017,

CONSIDERANDO a autorização concedida ao Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho

de Santa Rita, nos autos do PROAD 4152/2024, para participação da 21ª Edição do

CONAMAT a se realizar no período de 1º a 4 de maio de 2024;

CONSIDERANDO a não existência de correições ordinárias na semana de 29/04

/2024 a 03/05/2024,

RESOLVE:

DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta LARISSA LEÔNIA BEZERRA DE
ANDRADE ALBUQUERQUE (matrícula nº 101.358.74) para, sem prejuízo das

designações anteriores, AUXILIAR a 1ª VARA DO TRABALHO DE SANTA RITA,
RESPONDENDO PELO ACERVO DO JUIZ TITULAR, DESPACHANDO os processos nos

dias 02 e 03 de maio de 2024.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora

		2024-04-30T09:31:19-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO